מרכז מחקר ומידע

האינטרנט והגיל השלישי

מוגש לוועדת המדע והטכנולוגיה

הכנסת, מרכז מחקר ומידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

כתיבה: שרה צובנר, עוזרת מחקר ומידע

אישור: שמוליק חזקיה, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

ד" תשרי, תשס"ז

26 ספטמבר, 2006

רקע

מסמך זה נכתב לוועדת המדע והטכנולוגיה לקראת דיון בנושא "האינטרנט והגיל השלישי" לציון יום הקשיש הבין-לאומי, שיתקיים ב-17 באוקטובר 2006.

קשיש הוא מי שמלאו לו 65 שנה. בשנת 2005 חיו בישראל 687,500 בני 65 ומעלה, שהם 9.9% מכלל האוכלוסייה. שיעור זה כפול משיעורם בשנת 1960, והוא במגמת עלייה.